PUBLICAÇÃO DIGITAL    1diariodenoticias.com.br

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

17 A 19 DE MAIO DE 2025

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ACADÊMICA RONALDO TENUTO - AAART
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA NOVA DIRETORIA

A Presidente da ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ACADÊMICA RONALDO TENUTO - AAART, no uso de suas atribuições
estatutárias e em conformidade com os artigos 51, 52 e 53 do Estatuto Social - após o cumprimento dos
procedimentos eleitorais internos previstos nos referidos artigos, tanto no âmbito da Universidade quanto no
da AAART - torna pública a realização da eleição da Diretoria para o exercício de 2025/2026.
Ficam, portanto, convocados todos os interessados a comparecerem à eleição que ocorrerá no dia 21 de maio
de 2025, às 9h30, de forma presencial, na sede da AAART, localizada na Avenida São Francisco de Assis, nº 218,
Prédio II, Sala V, Jardim São José, Bragança Paulista/SP – CEP: 12916-900.
Na ocasião, serão discutidas e deliberadas as seguintes pautas:
I. Eleição e posse da nova Diretoria.

Bragança Paulista/SP, 15 de maio de 2025.
ISABELLA MARIA VASCONCELLOS

CPF: 451.838.446-28
PRESIDENTE

		2025-05-16T15:27:44-0700

	EnvelopeID_e2fbc9c3-f4bf-4f6e-9c27-ff19b102ecc4: Docusign Envelope ID: 2F49EDFB-172F-48FB-90EA-25B736D4B8BC